
t' 3i' >
bs '

TAKUTTA EKONOMICI(A
zÁPAD0cEsxÉ
U N IV EHZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Y 
"HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický rok 2014120|5

Klára Mikovčáková

Podniková ekonomika a management

optimalizace zdanění právniclých osob za vy užiti
daňových rájů

Ing. Zd,eněk Hruška, Ph. D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazykerrt
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkoqi postup řešení aptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasifi kaěním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Práce se zabývá aktuálním tématem týkajícího se daňové problematiky a daňové optimalrizace za
využití daňovych rájů. Autorka detailně teoreticky zkoumá zvolené téma, kdy se věnuje i problematice
dvojího zdanění, Práce obsahuje pouze formální nedostatky. Autorka vhodně zvoLí|apro komparaci
země, které jsou označovríny za daňové ráje, a jež jsou nejvíce vyrržívríny českými firmami. Práce má
správnou strukturu a je přehledně zpracována. Práci hodnotím stupněm vÝgonNĚ.

12 3  4  N
X!trD!
!x!!tr
!x!!n
X!tr!T
x!tr!!
X!D!!
!x!!!
xtn!!
Xtr!!!
Xtr!tr!
!x!tr!
TXtr!trtrxtrtrtr
X!!DT
x!!!I
xtn!tr

X
!



rT ^ FAXUITA EKoÍ{oHIG|(A
I f ) zrmoocrsxu
}- UÍtl|vEBz|TY
7 v Ptztil

FAKI'LTA EKoNoIVIICKÁ
Katedra KFt)

otár:ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaký očekáváte budoucí vyvoj v omezovárrí darloých níjů na mezinarodní scéně?

2. Bude se dle Vašeho nánorupoěet českých firem se sídlem v daňoých tájíchzvyšovat?

VPlzni, dne29.4.2015

Metodické poznámky:

1 ozračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada]lado Portálu zČu a odůvodněte nlže pl.t odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otez*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažři otáá<v'

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stánky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).

. /

ffi
Podpis hodnotitele


